275 k.o. Oklaj, upisana u posjedovni list
broj: 701, k.o. Oklaj, zaprimljene 2 (dvije) ponude.

Članak 2.
Nekretnina „iz članka 1. ove Odluke“ prodat će se ponuditelju TECHNIC d.o.o., Josipa Kosora 13, 2232 
Drniš, OIB: 73238932610 za ponuđenu cijenu od 19.433,40 € (slovima:
devetnaesttisućačetristotridesettrieuričetrdesetcenti).
Ponuđena  kupoprodajna  cijena  je  veća  od  početne  cijene  koja  je  iznosila  15.452,76  €  (slovima:  
petnaesttisućačetristopedesetdvaeuraisedamdesetšestcenti).

Članak 3.
S kupcem „iz članka 2. ove Odluke“, sklopit će se kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac